
  				žumpa :: Tohle mám za to!					

	

Já už budu takovej dobrák! Já nic neříkám, mlčím. Já si sice myslím svý, ale protože
tuším, že to není nic moc, mlčím. Máňa povídá: ... safra, tak řekni něco! Nenech ze
sebe dělat blbce.

 Ale co, proboha? Jak mám povědít, že nemůžu nic povědít, když oni i já máme ve
štrůzoku moc takovejch těch ... tamtěch. Tak mlčím. Jenom někdy přemýšlím, esli
nejsem jako ten dobrák až moc. Ale nejsem si úplně jistej, tak holt mlčím ... Ale já se
jednou naseru ... a něco řeknu! A přísahám, že něco řeknu ... a to budete všichni i
Máňa koukat. Zatím ale mlčím. Jsem už takovej dobrák ... 


